
 
 

 
 

 
 

 
 

PROGRAM 7. ZASEDÁNÍ 

KOORDINAČNÍHO VÝBORU PRO IMPLEMENTACI INICIATIVY EOSC V ČR 
 

 

 
 
Termín: čtvrtek dne 28. ledna 2025 od 14:00 -15:00 hod. 
 
Místo:  Video-konference prostřednictvím aplikace Microsoft Teams 
 
 

 
 
1. Zpráva o realizovaných aktivitách a výstupech projektu IPs CARDS za rok 2024 

Mgr. Jakub Štogr seznámí členy s dosavadními realizovanými aktivitami a výstupy, případnými 
změnami a s výhledem projektu CARDS na další období. 

  
         Bod jednání: k projednání 
         Podkladový materiál: ano 
    

 
2. Zpráva o realizovaných aktivitách a výstupech projektu IPs EOSC-CZ za rok 2024 

RNDr. Matej Antol, Ph.D. seznámí členy s dosavadními realizovanými aktivitami a výstupy, 
případnými změnami a s výhledem projektu EOSC-CZ na další období. 
 

         Bod jednání: k projednání 
         Podkladový materiál: ano 
 

 
3. Zpráva o realizovaných aktivitách a výstupech projektu NRP za rok 2024 

Prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc. seznámí členy s dosavadními realizovanými aktivitami a výstupy, 
případnými změnami a s výhledem projektu NRP na další období. 
 

         Bod jednání: k projednání 
         Podkladový materiál: ano 
 

 
4. Harmonogram projektového záměru projektu Univerzity Karlovy v rámci výzvy Open Science II 

Prof. PhDr. Ladislav Krištoufek, PhD. seznámí členy s aktuálním harmonogramem realizace 
projektu Univerzity Karlovy v rámci výzvy Open Science II. 
 

         Bod jednání: k projednání 
         Podkladový materiál: ano 
 
  
 
 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MjUyNzg0MDAtMDllOS00ZWFlLWExMjMtOGQ5NjdkOTlhNjA1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ec5f7ed7-e9d9-4a0c-9748-78ccdbe055f1%22%2c%22Oid%22%3a%227a5c748c-d2eb-4b1a-82f1-bd08264be044%22%7d


  

 2  
 

   

 
5. Úprava koordinace projektů v pravidlech výzev OP JAK. 

Mgr. Andrea Lampertová seznámí členy s revizí pravidel u výzev OP JAK. 
 
Bod jednání: k projednání 

         Podkladový materiál: ne 
 

 
 


